



Kommunledningskontoret

Datum
2019-11-12

Minnesanteckningar styrgruppsmöte 2 Slätten och Hjortsjöskolans kök och övningsbyggnad

Tid: Tisdagen den 12 november 2019 klockan 16:00-18:20.

Plats: Lilla konferensen, kommunkontoret, Skillingaryd

Närvarande: Gert Jonsson, Ulf Abrahamsson, Thomas Axelsson, Kenth Williamsson, Anna-Karin Slunge, Torbjörn Isaksson, Thomas Karlsson, Magnus Ljunggren och Therese Lundell

Presentation av underlag för Slättens tillagningskök

Therese redogjorde allmänt om kommunens tillagningskök och mottagningskök samt serveringskök (vid platsbrist). Underlaget för tillagningsköket på Slättens förskola är av karaktären lägre basnivå med standardutrustning. Therese gick igenom alla funktioner och utrustning utifrån uppritat kök. Hög- och sänkbara bänkar har högt värde utifrån arbetsmiljösynpunkt vilket också styrgruppen värdesätter. Uppskattad kalkylkostnad för utrustningen i köket är 950 -1 200 tkr, beroende på utrustningsval. Kostnadsuppskattningen kommer från tidigare byggda kök. Tillagningsköket är ca 40% i befintligt hus och ca 60% nybyggnad. Ytan bedöms vara rätt för att uppnå efterfrågad funktion.

Torbjörn beskrev underlagen för upphandling. Tekniska beskrivningar utgör styrande underlag för byggstandard. Mindre små korrigeringar behövs på nuvarande ritningar. Vecka 50 förväntas byggbud vara inkomna för utvärdering och tilldelningsbeslut. Utrustning och byggtreprenad skiljs åt i upphandlingarna.

1. **Beslut:** Styrgruppen tillstyrker konkurrensupphandling utifrån ramavtal med tekniska beskrivningar och ritningar.

Markanvändning Slätten

Bygglov har beviljats för byggnad, p-plats, in- och utfart samt situationsplan i linje med gällande detaljplan. Staketet som sätts följer tomtytan och innefattar en mindre del av naturmark, denna avvikelse är gjord utifrån praktisk skötsel. Naturmark får inte avskämmas för allmänheten. Staketet är inte bygglovspliktigt. Nuvarande inhägnad (skolgård) som pågår uppfattas som onödigt stor. Det finns ett behov av politisk prövning av markanvändningens omfattning. Underlag för att synliggöra ytbehovet utifrån lagkrav och eventuella avvikande behov ska framställas.



2. **Beslut:** Styrgruppen är överens att nyttjandegraden av markområdet för utemiljön behöver fastslås av kommunstyrelsen.